---

1, co.; q. 70, a. 3, co.; q. 78, a. 1, co.; q. 81, a. 1, ad 2; q. 103, a. 4, co. and ad 1; a. 5, ad 2; q. 111, a. 3, co.; q. 118, a. 1, ad 3 (2x) and ad 4; I-II, q. 1, a. 3, co.; a. 6, co.; q. 6, a. 1, co. (3x) and ad 2; q. 9, a. 1, arg. 1 a co. (3x); a. 2, arg. 3; a. 5, ad 2; a. 6, ad 3; q. 10, a. 2, co.; a. 4 co. and ad 1; q. 13, a. 2, ad 3; q. 16, a. 4, ad 1 (2x); q. 17, a. 1, ad 3; a. 2, co.; a. 5, co.; a. 7, ad 2; q. 37, a. 4, co. (6x) and ad 2; q. 38, a. 5, co. (2x) and ad 3; q. 44, a. 1, ad 3; q. 60, a. 1, co.; q. 68, a. 1, co. and ad 3; a. 2, co. (2x) and ad 3; a. 6, co.; a. 8, co.; q. 79, a. 2, s. c. and co.; q. 80, a. 2, co.; q. 81, a. 1, co. and ad 2; a. 3, co. (2x); a. 4, co.; q. 83, a. 1, co. (2x); a. 2, ad 1 (2x); a. 3, ad 3 (2x); q. 93, a. 1, co. (2x); q. 109, a. 1, co. (5x); a. 6, co. (5x) and ad 3; a. 7, co.; a. 9, co.; q. 111, a. 2, co.; q. 112, a. 3, ad 1; q. 113, a. 1, ad 3; a. 3, co. (2x); a. 6, co. (2x); a. 8, co. (3x); q. 114, a. 6, co. (2x); a. 7, co. (3x); a. 8, co. (2x); a. 9, co. (2x); a. 10, co. (2x) and ad 2; II-II, q. 47, a. 8, ad 3; a. 9, arg. 1; q. 52, a. 2, ad 1; a. 3, co.; q. 82, a. 1, ad 2; q. 104, a. 1, co.; a. 4, co.; q. 139, a. 1, co.; q. 171, a. 1, arg. 4; III, q. 54, a. 3, ad 2; q. 64, a. 5, ad 2; *De veritate*, q. 26, a. 2, co.; a. 7, arg. 2; q. 27, a. 4, ad 10; q. 28, a. 4, co.; a. 8, arg. 8 (2x); q. 29, a. 8, co.; *De malo*, q. 1, a. 1, ad 9; q. 3, a. 2, s. c. and co. (4x); a. 4, co.; q. 4, a. 2, co. (2x); a. 6, co. (4x); q. 16, a. 11, co.; *De virtutibus*, q. 2, a. 1, co.; a. 12, co., ad 8 and ad 15; *De unione Verbi*, a. 5 co.; *Quodlibet I*, q. 3, a. 1, co.; q. 4, a. 2, ad 2 (2x); *Quodlibet II*, q. 3, co.; *Quodlibet X*, q. 4, a. 1, ad 2 (2x); *De substantiis separatis*, cap. 15 (2x); *De unitate intellectus*, cap. 5, co.; *Compendium theologiae*, lib. 1, cap. 45, 46 (2x) and 130; *De rationibus Fidei*, cap. 10, co.; *De operationibus occultis* (4x); *De 30 articulis*, ad 3 and ad 10; *De 36 articulis*, a. 3, ad arg. and a. 12, ad arg. (2x); *De 43 articulis*, a. 3, ad arg.; *In Physic.*, lib. 7, l. 6, n. 7 (3x); lib. 8, l. 13, n. 4; l. 23, n. 7; *Sententia Metaphysicae*, lib. 11, l. 11, n. 7; lib. 12, l. 9, n. 9; *In De caelo*, lib. 2, l. 7, n. 3 (2x); lib. 3, l. 5, n. 5; l. 6, n. 2 a 3; l. 7, n. 5 (2x) and n. 6; *Sententia De sensu*, tr. 1, l. 3, n. 6; *Sententia Ethic.*, lib. 2, l. 1, n. 4; lib. 7, l. 12, n. 2 and 4; lib. 10, l. 3, n. 10 – 11; *Tabula Ethic.*, cap. 4, vox 5 (*delectacio*), expos. 51; *Super De Trinitate*, p. 3, q. 6, a. 4, arg. 5; *In De divinis nominibus*, cap. 4, l. 2, 4, 8 and 17; *Super De causis*, l. 9 and 18 (2x); *Super Is.*, cap. 11; *Super Iob*, cap. 31 and 39; *Catena in Mt.*, cap. 10, l. 2 *Catena in Lc.*, cap. 21, l. 8; *Catena in Io.*, cap. 1, l. 1 (2x); cap. 3, l. 2; cap. 5, l. 1; *Super Mt.*, cap. 10, l. 2; *Super Io.*, cap. 20, l. 3; *Super Eph.*, cap. 4, l. 5 (3x); *Super Philip.*, cap. 1, l. 3; *Super Heb.*, cap. 1, l. 2 and 3 (2x); cap. 12, l. 5; *Prima redactiones Summae contra Gentiles*, lib. 1 (2x) and lib. 3 (1x); *Puer Jesus*, pars 3; *Germinet terra*, pars 2.